ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE

FUNÇÕES TEMPORÁRIAS NO SERVIÇO PÚBLICO Nº 02/2018

 Edital nº 04/2018 – RESULTADO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Barra Funda/RS, no uso de suas atribuições legais e nos

termos da Lei Orgânica do Município, e considerando a análise pela Comissão Executora da

documentação recebida referente às inscrições, TORNA PÚBLICO, o resultado preliminar, dos

candidatos (as) inscritos ao Processo Seletivo Simplificado nº 02/2018 para contratação

emergencial de pessoal e formação de Cadastro de Reserva (CR), por prazo determinado,

para desempenhar a função de Professor de LINGUAGENS E MATEMÁTICA, a saber:

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A) FUNÇÃO PONTUAÇÃO

01 DEIVI AUGUSTA FINATTO PROFESSOR DE LINGUAGENS 45

02 SIRLEI TERESINHA RAMBO FRIZÃO PROFESSOR DE LINGUAGENS 40

03 JOCÉLIA DOS SANTOS PROFESSOR DE MATEMÁTICA 40

04 SCHEILA COTTICA PROFESSOR DE LINGUAGENS 0

05 SABRINA CAROLINE BASSANI PROFESSOR DE LINGUAGENS 75

06 MARCÉLI BANALETTI PROFESSOR DE METEMÁTICA 15

07 DAIANE ZANCHIN PROFESSOR DE MATEMÁTICA 55

08 DANIELA DE ROCCO PROFESSOR DE LINGUAGENS 65

09 GLADI BUENO GARCIA PROFESSOR DE LINGUAGENS 20

10 KARINE PIAIA PROFESSOR DE LINGUAGENS 95

11 VANDERLÉA RUPOLLO PROFESSOR DE LINGUAGENS 60

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra Funda, em 09 de março de 2018.

MARCOS ANDRÉ PIAIA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

 Data Supra